

April 11, 2017

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI - 400 051
NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of the newspaper clippings of the Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013 regarding Postal Ballot, published in The Free Press Journal and Navshakti on Tuesday, 11th April, 2017.

Yours faithfully,
For **THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.**

N. Venkat Krishnan

N. VENKAT KRISHNAN
DGM - Secretarial

Encl: As above



THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD.

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | TUESDAY | APRIL 11, 2017

THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Regd Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400001.

Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com

Phone: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66193262

Website: www.bombaydyeing.com

Registrar & Transfer Agents: Karvy Computershare Private Limited, Unit :
The Bombay Dyeing & Mfg. Co. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032.
Ph: 91 40 67162222 Fax: 91 40 23001153, Email: einward.ris@karvy.com

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read together with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Notice together with the Postal Ballot Form ('postal ballot papers') seeking consent of Members through Postal Ballot, including voting by electronic means (e-voting), have been dispatched to the Members whose names appear in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 7th April, 2017.

A person who is not a member as on the record (cut-off) date should treat this notice for information purpose only.

The details, instructions and information relating to voting including e-voting are set out in the postal ballot papers sent to the Members. The Company has completed dispatch of the postal ballot papers on 10th April, 2017.

The facility to exercise vote by postal ballot, including e-voting, will be available during the following period:

Commencement of voting : From 9.00 a.m. (IST) on 12th April, 2017

End of voting : Up to 5.00 p.m. (IST) on 11th May, 2017

E-voting shall not be allowed after 5.00 p.m. on 11th May, 2017 and any Postal Ballot Form received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received.

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section of <https://evoting.karvy.com> (Karvy's website) or contact Mr. Jayaraman V. K. of M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. at 040 67161627 or at 1800 345 4001 (toll free).

In case a Member is desirous of obtaining a printed Postal Ballot Form or a duplicate, he or she may send an e-mail to grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com or can write to the RTA, Karvy Computershare Private Limited, Unit: The Bombay Dyeing & Mfg. Co. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032. The Registrar and Transfer Agent/ Company shall forward the same along with postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member. However, the duly filled in duplicate Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the date herein specified.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman / Managing Director / Director after the completion of scrutiny, and the result of the voting by postal ballot will be announced by the Chairman or Managing Director or any Director of the Company duly authorized, on or before Saturday, 13th May, 2017, at the Registered Office of the Company and will also be displayed on the Company website viz. www.bombaydyeing.com.

By Order of the Board of Directors
SANJIVE ARORA
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: April 10, 2017

१४

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, ११ एप्रिल २०१७

दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्यु. कं. लि.

(सीआयएन:एल१७१२०एमएच१८७१पीएलसी००००३७)

नोंदणी कार्यालय:नेवील हाऊस, जे.एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१

ईमेल: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com

फोन:(९१)(२२) ६६६२००००, फॅक्स : (९१)(२२) ६६१९३२६२

वेबसाईट : www.bombaydyeing.com

रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स : काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट दि बॉम्बे

डाईंग अँड मॅन्यु. कं. लि. काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचिबोवली

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०० ०३२

फोन:९१ ४० ६७१६२२२२, फॅक्स : ९१ ४० २३००११५३, ईमेल:einward.ris@karvy.com

सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रुल्स २०१५ द्वारे सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन रुल्स), २०१४ च्या नियम २२ अनुसार इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांने मतदानासह (ई-मतदान पोस्टल बॅलटमार्फत सभासदांची सहमती मिळविण्यासाठी पोस्टल बॅलट प्रपत्र ("पोस्टल बॅलट पेपर्स") सह एकत्रित सूचना ही कट ऑफ तारीख म्हणजेच ७ एप्रिल, २०१७ रोजीस लाभकारी मालक/सभासद रजिस्ट्रारमध्ये नावे असलेल्या सभासदांना पाठविण्यात आली आहे.

जी व्यक्ती अभिलेख (कट-ऑफ) तारखेस सभासद नसेल त्यांनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी समजावी.

ई-मतदानासह मतदानाशी संबंधित तपशील, सूचना माहिती ही सभासदांना पाठविलेल्या पोस्टल बॅलट पेपर्समध्ये नमूद करण्यात आली आहे. कंपनीने १० एप्रिल, २०१७ रोजी पोस्टल बॅलट पेपर्स पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

ई-मतदानासह पोस्टल बॅलटद्वारे मतदान करण्याची सुविधा खालील कालावधी दरम्यान उपलब्ध राहील.

मतदानाला सुरुवात : १२ एप्रिल, २०१७, रोजी स. ९.०० (भाप्रवे) पासून

मतदानाची समाप्ती : ११ मे, २०१७ रोजी सांय. ५.०० (भाप्रवे) पर्यंत

ई-मतदानाला ११ मे २०१७ रोजी सांय. ५.०० वा नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही आणि त्यानंतर प्राप्त झालेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र हे काटेकोरपणे उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे म्हणून समजण्यात येतील.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी करायची असल्यास कृपया <https://evoting.karvy.com> (काव्हीची वेबसाईट) च्या हेल्प आणि एफएक्यूज सेक्शनला भेट द्या, किंवा ०४० ६७१६१६२७ किंवा १८०० ३४५ ४००१ (टोल फ्री) येथे काव्ही कॉम्प्युटर शेअर प्रा. लि. चे श्री. जयरामन व्ही. के. यांना संपर्क करावा.

सभासद छापील पोस्टल बॅलट प्रपत्र किंवा प्रतिलिपी प्राप्त करण्यासाठी इच्छुक असल्यास ते किंवा त्या grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com कडे ई-मेल पाठवू शकतात किंवा आरटीए, काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्यु. लि., काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०० ०५३ यांना लिहू शकतात. रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट/कंपनी सभासदांना पोस्टेज प्रिपेड स्वतःचा पत्ता असलेला ब्यबसाय उत्तर लिफाफयासह ते पाठवेल तथापि, यथायोग्य झालेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र येथील विनिर्दिष्ट तारखेपूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. परिनिरीक्षक हे परिनिरीक्षण पूर्ण झाल्यानंतर अध्यक्ष/व्यवस्थापकीय संचालक/संचालकांकडे त्यांचा अहवाल सादर करतील आणि पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सनिवार १३ मे, २०१७ रोजी किंवा पूर्वी यथायोग्य प्राधिकृत कंपनीचे अध्यक्ष किंवा व्यवस्थापकीय संचालक किंवा अन्य संचालकांद्वारे घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.bombaydyeing.com वर दर्शविण्यात येतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

सजिव अरोरा

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० एप्रिल, २०१७